
Targi Rzeczy Wyjątkowych w Łodzi
Targi Rzeczy Wyjątkowych JWSR to cykliczne wydarzenie, które od 2021 roku gości w dużych
miastach na terenie całej Polski. Przed nami już 25. odsłona eventu, a w EXPO Łódź impreza
zagości po raz trzeci, choć pierwszy raz w wiosenny weekend. To doskonała okazja, by zanurzyć się
w świecie unikatowego rękodzieła, podziwiać talent twórców oraz zdobyć rzeczy, których nie ma
nikt inny. Świętuj pierwszy dzień wiosny na największych targach rzemiosła! 

Co znajdziesz na targach?
21 i 22 marca zaprezentuje się ponad 100 wystawców, oferujących łącznie tysiące niepowtarzalnych
produktów. Wśród nich ponad 40 twórców pochodzi samej Łodzi lub województwa łódzkiego –
możecie więc poznać i wesprzeć lokalnych wyjątkowych artystów.

Targi Rzeczy Wyjątkowych obejmują 17 różnorodnych kategorii, pełnych autorskich i designerskich
wyrobów. Każda alejka skrywa rękodzieło tworzone z pasją i dbałością o detale. Bez względu na
gust czy potrzeby – wszyscy mają szansę odkryć tu coś wyjątkowego: biżuteria, ceramika i szkło,
dom i ogród, dla dzieci, fotografia, kosmetyki naturalne, moda, plakaty i printy, sztuka, świece,
zapachy, żywność i napoje bezalkoholowe, alkohole, pozostałe rękodzieło.

Jakość, która zostaje na lata
Każdy z prezentowanych przedmiotów tworzony jest z troską o najmniejsze szczegóły, przy użyciu
starannie wyselekcjonowanych materiałów i sprawdzonych, często tradycyjnych technik. To wyroby
projektowane z myślą o trwałości i codziennej funkcjonalności. Bezpośredni kontakt z
rzemieślnikami daje możliwość poznania procesu ich powstawania oraz lepszego zrozumienia, ile
pracy i serca wkładane jest w każdy produkt. W świecie masowej produkcji targi rękodzieła
przypominają, że wysoka jakość to inwestycja na lata.

Zamiast sieciówek – wybierz rzeczy od twórców
Wydarzenie tworzy realną przestrzeń do bezpośredniego spotkania artystów z odbiorcami,
umożliwiając budowanie relacji i docenienie pracy twórczej. Dla wielu rzemieślników udział w
targach to nie tylko okazja do prezentacji swoich wyrobów, lecz także szansa na rozwój i wymianę
doświadczeń. Świadome wybory konsumentów przekładają się na realne wsparcie niezależnych
twórców, pozwalając im kontynuować działalność, rozwijać warsztat i zachować unikalny charakter
rękodzieła w świecie, który coraz bardziej docenia współczesne rzemiosło, zamiast masowej
produkcji.

Z kim przyjdziesz na Targi Rzeczy Wyjątkowych?
Bilety na wydarzenie są już dostępne na platformie goingapp.pl. W przypadku zakupu biletu online,
po przybyciu do EXPO Łódź, uczestnicy będą mogą od razu udać się do dedykowanych kas po
odbiór opaski. Na miejscu również będzie możliwość zakupu wejściówek. Zaproś znajomych i
rozpocznijcie wiosnę w duchu slow, zaznajcie atmosfery pełnej niecodziennej sztuki i unikatowego
rękodzieła.

Wyjątkowi patroni medialni
Wydarzenie wspierają patroni medialni i partnerzy: Młodzi w Łodzi, Region Kultury, MAGAZIF,
JustŁódź, Nasze Miasto Łódź, Eska, Radio Łódź, Studenckie Radio Żak Politechniki. Patronat
honorowy objęła Łódzka Organizacja Turystyczna.
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Targi Rzeczy Wyjątkowych JWSR

Łódź, Hala EXPO

Sobota, 21 marca w godzinach 11:00-19:00

Niedziela, 22 marca w godzinach 11:00-18:00

Bilety: https://goingapp.pl/wydarzenie/targi-rzeczy-wyjatkowych-jwsr/lodz-marzec-2026

jwsr.pl

Poniżej zdjęcia z poprzednich edycji Targów.

https://goingapp.pl/wydarzenie/targi-rzeczy-wyjatkowych-jwsr/lodz-marzec-2026
http://jwsr.pl

